sanabili si stimano complessivamente pari a 6.300,00 euro circa; tali costi sono stati detratti 

dal valore di stima. 

L'immobile non è dotato dell’attestato di prestazione energetica. Il costo per la redazione 

dell’attestato si stima pari a 200,00 euro circa. 

PREZZO A BASE D’ASTA: 84.000,00 euro (ottantaquattromila euro). 

QUESITO N.5 RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

L’immobile è pervenuto alla debitrice, senza specificazione della natura del diritto 

trasferito, per assegnazione al (omissis), allora coniuge in regime di comunione legale, in

[...]

mandato conferito, si applica una riduzione rispetto al valore di mercato come sopra 

individuato nella misura pari al 5%.  

Pertanto il prezzo a base d’asta dell’immobile è pari a: 

88.401,00 euro – (0,5 x 88.401,00) euro = 83.980,96 euro  

che si arrotonda in 84.000,00 euro (ottantaquattromila euro). 

QUESITO N. 13 VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA  

Il bene è stato pignorato per l’intera proprietà per cui non vi sono quote indivise. 

ELENCO ALLEGATI: